[image: image1.jpg]

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19. 04. 2021  №  126  – п
пос. Верхний Ландех

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории Верхнеландеховского

  муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации                                        от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов и ведения  их реестра»:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Верхнеландеховского муниципального района (прилагается).

2. Отменить:
постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района от 29.01.2019 № 25-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Верхнеландеховского  городского поселения»;
 постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района от 02.04.2020 № 116-п «О внесении изменения в постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района от 29.01.2019                         № 25-п».

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Верхнеландеховского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления муниципального хозяйства администрации района Купоросову О.В.

 И.о.Главы Верхнеландеховского

муниципального района:                                                                В.Н.Шашина